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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Mtem: 1 Unidade; UND Marca; BLUKIT

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO P/BACIA SANIT.
Quantidade: 38 Valor Unit.: 7,00

Item: 2 Unidade; UND

Descrição; ASSENTO SANITÁRIO

Marca: SAMPLAST

Quantidade: 121 Valor Unit.: 22,00

Modelo;

Modelo;

Valor Total: 266.00

Valor Total: 2.662,00

Item: 3 Unidade; UND Marca: LUZARTE

Descrição: BACIA SANITÁRIA
Quantidade; 40 Valor Unit: 160,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: KRONA

Descrição: BÓIA PI CAIXA D'AGUA 1/2 E 3/4
Quantidade; 134 Valor Unit: 5,00

Item; 5 Unidade: UND Marca; ALUMASA

Descrição: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA
Quantidade; 107 Valor Unit.: 27,00

Item: 6 Unidade; UND Marca; LUCONI

Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO
Quantidade; 26 Valor Unit.: 2,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: KRONA

Valor Unit: 3,00

Descrição; ENGATE 30CM

'^^uantidade: 33
Item: 8 Unidade; UND Marca; KRONA

Descrição: ENGATE 40CM

Quantidade: 65 Valor Unit.: 5,00
Item: 9 Unidade: UND Marca: KRONA

Descrição: ENGATE 50CM

Quantidade; 33 Valor Unit.: 6,00

Item: 10 Unidade: UND Marca; POLYFITA

Descrição: FITA VEDA ROSCA 10M

Quantidade: 142 Valor Unit.: 2,00
Item: 11 Unidade; UND Marca: LOLYUTIL

Descrição: MECANISMO PARA CAIXA ACLOPADA
Quantidade; 78 Valor Unit: 67,56

Item: 12 Unidade: UND Marca: LEEKONG
Descrição; SABONET. PRES PLAS VISOR 800ML
Quantidade: 18 Valor UnIt.: 50,00

Item: 13 Unidade: UND

Descrição: SIFÁO DUPLO
Quantidade; 72 Valor Unit: 11,00

Marca; KRONA

Modelo;

Modelo:

Modelo:

Modelo;

Modelo:

Modelo;

Modelo:

Modelo:

Modelo;

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 6.400,00

Valor Total: 670,00

Valor Total: 2.889,00

Valor Total: 52,00

Valor Total: 99,00

Valor Total: 325,00

ValorTotal: 198,00

Valor Total: 284,00

Valor Total: 5.269,68

Valor Total: 900,00

ValorTotal: 792,00
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Item: 14 Unidade: UND

Descrição: SIFÃO SIMPLES

Marca: KRONA Modelo:

Valor Total: 309,60

Item: 15 Unidade: UND Marca: VPTEX

Descrição: TELA P/ CX DÁGUA DE 2.0 LARG. RL Cl 50MTS
Quantidade: 40 Valor Unlt.: 335,00

Modelo:

Valor Total: 13.400,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: VPTEX

Descrição: TELA P/CX DÁGUA DE 1.5M LARG.RL 0/ 50MTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 250,00

Modelo:

Valor Total: 7.500,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: VPTEX

Descrição: TELA P/CX DÁGUA DE 3.0M LARG.RL Cl 50MTS
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 500,00

Modelo:

Valor Total: 1.500,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: KRONA

Descrição: TORN. P/GELÁGUA/BEBEDOURO
Quantidade: 128 Valor Unlt.: 7,60

Modelo:

Valor Total: 972,80

Item: 19 Unidade: UND Marca: HERC

Descrição: TORNEIRA COMUM PLÁSTICA 1/2
Quantidade: 89 Valor Unit: 2,50

Modelo:

Valor Total; 222,50

Item: 20 Unidade: UND Marca: HERC

Descrição: TORNEIRA COMUM PLÁSTICA 3/4
Quantidade; 141 Valor Unit.: 2,50

Modelo:

Valor Total: 352,50

Item: 21 Unidade: UND Marca: METAIS LbAü
Descrição: TORNEIRA INOX 3/4 LONGA
Quantidade: 98 Valor Unlt: 42,00

Modelo:

Valor Total: 4.116,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: KRONA

Descrição: VÁLVULA LONGA PI PIA
Quantidade: 94 Valor Unlt.: 2,00

Modelo:

Valor Total: 188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.C/o) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 054 23.564.958/0001-00 67.029,30 49.368,08 Sim

2 CNiP - COMERCIO NACIONAL DE 143 14.248.351/0001-20 67.273,54 55.800,00 13,03 Não

3 LUIZ MAURO FERREIRA 093 01.397.622/0001-68 67.273,54 62.000,00 11,11 Sim

4 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 014 17.412.147/0001-91 67.273,54 64.000,00 3,23 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 007 43.570.564/0001-72 67.273,54 65.100,00 1.72 Sim

6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAMLTDA 017 18.295.608/0001-56 67.192,74 66.944,00 2,83 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 087 40.219.546/0001-52 67.273,54 67.273,54 0,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: ALAVANCA AÇO 1"X1.50M C/CABO DE MADEIFIA
Quantidade: 5 Valor Unlt: 135,00

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: SAC ROMAO Modelo:

Valor Total: 675,00
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Item: 2 Unidade: UND

Descrição; CABO P/ ENXADA

Quantidade: 15

município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

Marca: MONFORT

Valor Unit: 13.00

Item: 3 Unidade: UND

Descrição: CABO P/ PICARETA

Quantidade: 15

Marca: MONFORT

Valor Unit.: 17,00

Item: 4 Unidade; UND

Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA
Quantidade: 7 Valor Unit: 37,00

Marca: MONFORT

Marca: MONFORT

Valor Unit: 74,00

Item: 5 Unidade: UND

Descrição: CHIBANCA

Quantidade: 15
Item: 6 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10
Quantidade: 7 Valor Unit: 25,00

Item: 7 Unidade; UND

Descrição: ENXADA 2,5

Quantidade: 18

Item: 8 Unidade: UND

Descrição: ESPÁTULA
Quantidade: 5

Marca: RAMADA

Valor Unit: 33,00

Marca: MONFORT

Valor Unit: 8,00

Item: 9 Unidade: UND

Descrição: MARTELO N" 25 MM
Quantidade: 18

Marca: MONFORT

Valor Unit: 30,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MAX
Descrição: PÁ C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade: 19 Valor Unit: 28,00
Item: 11 Unidade: UND

Descrição: PICARETA

Quantidade: 17

Marca: MONFORT

Valor Unit.: 74,00

Item: 12 Unidade: UND

Descrição: ROÇADEIRA
Quantidade: 7

Marca: TRAMONTINA

Valor Unit.: 25,00

Item: 13 Unidade: UND

Descrição: TESOURA DE PODA PEQ.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 15,02

Marca: TRAMONTINA

Item: 14 Unidade: UND

Descrição: TESOURA P/ JARDIM
Quantidade: 5 Valor Unit: 10,01

Marca: TRAMONTINA

Item: 15 Unidade: UND

Descrição: VASSOURÃO P/ GARI
Quantidade: 20

Marca: MAX

Valor Unit.: 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 195,00

Valor Total: 255,00

Valor Total: 259,00

Valor Total: 1,110,00

Valor Total: 175,00

Valor Total: 594,00

Valor Total: 40,00

Valor Total: 540,00

Valor Total: 532,00

Valor Total: 1.258,00

Valor Total: 175,00

Valor Total: 105,14

Valor Total: 50,05

Valor Total: 360,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.<%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 047 23.564.958/0001-00 8.265,50 6.323,19 Sim

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE

3 LUIZ MAURO FERREIRA

~4 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES

063 14.248.351/0001-20 8.272,11 6.599,00 4,36 Não

138 01.397.622/0001-68 8.272,11

013 "17^.147/0001-91 8.272,11

7.000,00 6,08 Sim

7.858,00 12,26

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 016 18.295.608/0001-56 8.263,11 8.078,00 2,80

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 121 43.570.564/0001-72 8.272,11 8.257,10 2,22

Sim

Sim

Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 051 40.219.546/0001-52 8.272,11 8.272,11 0,18 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UND

Descrição: PIA DE FIBRA 1,40 M

Quantidade; 16 Valor Unit:

Marca; Delta

88,52

Modelo: PIA DE FIBRA 1,40 M

Valor Total: 1.416,32

Item: 2 Unidade; UND

Descrição; PIA DE INOX 1,20 M

Quantidade; 13 Valor Unit.:

Marca; Duranox

191,05

Modelo; PIA DE INOX 1,20 M

Valor Total: 2.483,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(Vo) ME

1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 007 14.248.351/0001-20 4.082,72 3.899.97 Não

2 LUIZ MAURO FERREIRA 096 01.397.622/0001-68 4.082,72 4.000,00 2,56 Sim

3 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 075 23.564.958/0001-00 4.082,40 4.049,97 1,25 Sim

4 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 042 17.412.147/0001-91 4.082.72 4.070,00 0,49 Sim

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 102 18.295.608/0001-56 4.081,27 4.076,00 0,15 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 139 43.570.564/0001-72 4.082,72 4.079,01 0,07 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 020 40.219.546/0001-52 4.082,72 4.082,72 0,09 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Drf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

LOTE 4 ■ HOMOLOGADO ■ 03/05/2023 17:44:50
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND

Descrição; TELHA CERÂMICA 1®

Marca: RUSSAS Modelo:

Valor Total: 4.875,00

Item: 2 Unidade; UND

Descrição: TIJOLO 8 FUROS
Quantidade: 4.250 Valor Unit.:

Marca; INDEP

0,57

Modelo;

Valor Total: 2.422,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 091 23.564.958/0001-00 7.655,00 7.297,50 Sim

2 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 111 18.295.608/0001-56 7.340,00 7.337,00 0,54 Sim

3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 127 14.248.351/0001-20 7.865,00 7.865,00 7,20 Não

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 068 43.570.564/0001-72 7.865,00 7.865,00 0,00 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 059 40.219.546/0001-52 7.865,00 7.865,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

LUIZ MAURO FERREIRA 047 01.397.622/0001-68 7,86^00_

INABILITADOS

7.100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 5 ■ HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade; UND

Descrição: BARBANTE ROLO Cl 01 KG

Marca: EUROROMA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,30

Modelo: BARBANTE ROLO Cl 01KG

Valor Total: 45,90

Item: 2 Unidade: MT

Descrição: CORDA SISAL

Quantidade: 100

Marca: APAEB

Valor Unit.: 1,44

Modelo: CORDA SISAL

Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 010 14.248.351/0001-20 226,01 189,90 Não

2 ANTONlO WAGNER PERES TORRES 099 23.564.958/0001-00 222,95 199,96 5,30 Sim

3 LUIZ MAURO FERREIRA 113 01.397.622/0001-68 226,01 215,00 7,52 Sim

4 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 041 18.295.608/0001-56 220,86 220,70 2,65 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 071 40.219.546/0001-52 226,01 226,01 2,41 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 123 43.570.564/0001-72 226,01 226,01 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.|%) ME

LOTE 6 • HOMOLOGADO ■ 03/05/2023 17:44:50
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: HIDRACOR

Valor Unit.: 15,00

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: SOLVENTE 900 ML
Quantidade: 73

Item: 2 Unidade: UND Marca: SBRAS
Descrição: TINTA AMARELA SEGURANÇA P/PISO BD 15LTS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 190,00

Marca: SBRASItem: 3 Unidade: UND

Modelo:

Valor Total: 1.095,00

Modelo:

Valor Total: 950.00

Descrição: TINTA BRANCA P/PISO BD 15LTS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 190,00

Marca: SBRASItem: 4 Unidade: UND

Modelo:

Valor Total: 1.330,00

Descrição: TINTA ESM. SINT. GALÃO 3.600
Quantidade: 74 Valor Unit.: 80,00

Marca: SBRASItem: 5 Unidade: UND

Modelo:

Valor Total: 5.920,00

Descrição: TINTA ESMALTE 900 ML
Quantidade: 10 Valor Unlt.:^5^1

Modelo:

Valor Total: 258,10

Gerado em: 03/05/2023 17:44:51
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Item: 6 Unidade: UND Marca: SBRÁS
Descrição; TINTA LÁTEX COMUM 15LTS
Quantidade: 34 Valor Unit.: 83,00

Modelo:

Valor Total: 2.822,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SBRAS

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO GALÃO 3.600
Quantidade: 5 Valor ünit.: 80,00

Modelo:

Valor Total: 400,00

Item: 8 Unidade: UND

Descrição: TINTA P/ PISO 15LTS

Quantidade: 10 Valor Unit.:

Marca: SBRAS

190,00

Modelo:

Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%} ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 003 23.564.958/0001-00 18.608,45 14.675,10 Sim

^ 2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 141 14.248.351/0001-20 18.617,02 15.690,00 6,92 Não

3 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 020 46.440.571/0001-48 18.617.02 16.720.00 6.56 Sim

4 LUIZ MAURO FERREIRA 074 01.397.622/0001-68 18.617.02 18.000,00 7,66 Sim

5 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 126 17.412.147/0001-91 18.617,02 18.175,00 0,97 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 035 43.570.564/0001-72 18.617,02 18.200,00 0,14 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 002 18,295.608/0001-56 18.606,12 18.480,00 1,54 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 133 40.219.546/0001-52 18.617,02 18.617,02 0,74 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.lVe) ME

LOTE 7- HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: BOMBA SUBMERSA 3/4
^Quantidade: 8 Valor Unit:

Marca: AQUAFORTE

; 303,84

Modelo:

Valor Total: 2.430,72

Item: 2 Unidade: UND

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1"
Quantidade: 5 Valor Unit;

Marca: AQUAFORTE

; 313,56

Modelo:

Valor Total: 1.567,80

Item; 3 Unidade: UND Marca: JACTO
Descrição: BOMBA JACTO AZUL COSTAL DE PULVERIZAÇÃO 20LTS MANUAL
Oiiantiriarie: 10 Valor Unit: 370,16

Modelo:

Valor Total: 3.701,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 046 23.564.958/0001-00 8.136,45 7.700,12 Sim

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 061 14.248.351/0001-20 8.136,71 7.999,00 3,88 Não

3 LUIZ MAURO FERREIRA 013 01.397.622/0001-68 8.136,71 8.000,00 0,01 Sim

4 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 068 17.412.147/0001-91 8.136.71 8.090,00 1,13 Sim

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 047 18,295.608/0001-56 8.135,56 8.130,00 0.49 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 091 43.570.564/0001-72 8.136,71 8.136,71 0,08 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 124 40.219.546/0001-52 8.136,71 8.136,71 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 03/05/2023 17:44:51
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTES. HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: COLA BCA P/ MADEIRA 1 KG

Quantidade: 15 Valor Unit.:

Marca: FORTIFiX

15,89

Modelo:

Valor Total: 238.35

Item: 2 Unidade: UND

Descrição: COLA MASSA ERÓXÍ 100 g
'Quantidade: 20 Valor Unit.:

Marca: LOCTITE

6,00

Modelo:

Valor Total; 120,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: POLYTUBES

Descrição: COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS DE PVC RIGIDO 75 G
Quantidade: 87 Valor Unit.: 5,99

Modelo:

Valor Total: 521,13

Item: 4 Unidade: UND Marca: POLYSTIC

Descrição: ADESIVO A BASE DE SILICONE, NEUTRO

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,79

Modelo:

Valor Total: 201,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 128 23.564.958/0001-00 1.186,85 1.080,96 Sim

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 092 14.248.351/0001-20 1.190,36 1.100,00 1.76 Não

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 137 17.412.147/0001-91 1.190,36 1.180,10 7,28 Sim

4 LUIZ MAURO FERREIRA 045 01.397.622/0001-68 1.190,36 1.182,99 0,24 Sim

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 005 18.295.608/0001-56 1.183,66 1.183,00 0,00 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 101 43.570.564/0001-72 1.190,36 1.190,36 0.62 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 110 40.219.546/0001-52 1.190,36

DESCLASSIFICADOS

1.190,36 0,00 Sim

V  Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVE54 Modelo: BOTA DE BORRA. CAN LG
EMB. C/2

Descrição; BOTA DE BORRA. CAN LG EMB. C/2
Quantidade: 22 Valor Unit: 47,48 Valor Total: 1.044,56

Item: 2 Unidade: UND Marca: CRIVAL
Descrição: BOTA DE COURO EMB. C/2

Quantidade: 6 Valor Unit.: 57,29

Modelo: BOTA DE COURO EMB. C/2

Valor Total: 343,74

Item: 3 Unidade: UND Marca: UNIJET
Descrição: BACIA DE COLHER LARVA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,99

Modelo: BACIA DE COLHER LARVA

Valor Total: 149,70

Gerado em: 03/05/2023 17:44:51
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Item; 4 Unidade: UND Marca: FSSPESCA

Descrição: PESCA LARVAS COR AZ, VRD.VERM

Quantidade: 100 Valor Unit.; 5,93

Modelo: PESCA LARVAS COR AZ,
VRD.VERM

Valor Total: 593,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PLASUTtL

Descrição: RECIPIENTE P/ BARBEIRO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,85

Modelo: RECIPIENTE P/BARBEIRO

Valor Total: 285,00

Item: 6 Unidade: UND Marca; FSSPESCA

Descrição: TUBITOS P/ LARVAS TRANSP.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,37

Modelo: TUBITOS P/ LARVAS

TRANSP.

Valor Total: 474,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 059 14.248.351/0001-20 4.057,72 2.890,00 Não

2 LUIZ MAURO FERREIRA 115 01.397.622/0001-68 4.057,72 3.099,99 7,27 Sim

3 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 072 23.564.958/0001-00 4.048,10 4.033,98 30,13 Sim

4 ANA KAROLINA ALENCAR KARAMLTDA 028 18.295.608/0001-56 4.034,82 4.034,00 0,00 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 057 43.570.564/0001-72 4.057,72 4.057,72 0,59 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 010 40.219.546/0001-52 4.057,72 4.057,72 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%} ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%} ME

LOTE 10 ■ HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CORTAG
Descrição: ARCO DE SERRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00

Modelo:

Valor Total: 200,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: WORKER

Descrição: BUCHA 06 C/PARAFUSO
Quantidade: 1.390 Valor Unit.: 0,40

Modelo:

Valor Total: 556,00

Item: 3 Unidade: UND Marca; WORKER

Descrição: BUCHA 08 C/PARAFUSO

Quantidade: 1.390 Valor Unit: 0,50

Modelo:

Valor Total: 695,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: WORKER
Descrição: BUCHA 10 C/PARAFUSO
Quantidade: 1.390 Valor Unit: 0,30

Modelo:

Valor Total: 417,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: STAM

Descrição: CADEADO 25MM
Quantidade: 39 Valor Unit: 17,00

Modelo:

Valor Total: 663,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: STAM

Descrição: CADEADO 35 MM
Quantidade: 147 Valor Unit: 26,00

Modelo:

Valor Total: 3.822,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: STAM
Descrição: CADEADO 40 MM

Quantidade: 129 Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Valor Total: 3.870,00

Gerado em: 03/05/2023 17:44:51
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Item: 8 Unidade: UND

Descrição: CADEADO 45 MM

Marca: STAM Modelo:

Valor Total: 4.464,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA CANTO 3,1/2

Quantidade: 151 Valor Unlt: 1,50

Modelo:

Valor Total: 226,50

Item: 10 Unidade: UND Marca: STARRET

Descrição: DISCO DE CORTE P/FERRO

Quantidade: 300 Valor Unlt.: 2,50

Modelo:

Valor Total: 750,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: STARRET

Descrição: DISCO DE REBAIXO PARA FERRO

Quantidade: 10 Valor Unlt.: 5,00

Modelo:

Valor Total: 50,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SOPRANO

Descrição: FECHADURA EXT. INOX MAÇANETA
Quantidade: 159 Valor Unlt.: 49,00

Modelo:

Valor Total: 7.791,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: METALVI

Descrição: FERROLHO PORTA CADEADO

Quantidade: 88 Valor Unlt.: 2,40

Modelo:

Valor Total: 211,20

Item: 14 Unidade: UND Marca: METALVI

Descrição: FERROLHO REDONDO 4

Quantidade: 79 Valor Unlt: 2,00

Modelo:

ValorTotal: 158,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: Mil lU

Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 3,5 POL

Quantidade: 100 Valor Unlt.: 2,50

Modelo:

Valor Total: 250,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: MITTO

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 10MM C/ BUCHA

Quantidade: 100 Valor Unlt: 0,40

Modelo:

ValorTotal: 40,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: MITTO

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 8MM C/BUCHA
Quantidade: 200 Valor Unlt: 0,40

Modelo:

ValorTotal: 80,00

Item: 18 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: PREGO CAIBRAL 3X8

Quantidade: 39 Valor Unlt: 10,00

Modelo:

Valor Total: 390,00

Item: 19 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: PREGO LINHAL 5X5
Quantidade: 22 Valor Unlt: 10,00

Modelo:

Valor Total: 220,00

Item: 20 Unidade: KG Marca: GERDAU
Descrição: PREGO RIPAL 1.1/4 X 14

Quantidade: 27 Valor Unlt: 16,00

Modelo:

ValorTotal: 432,00

Item: 21 Unidade: CX Marca: DISMA
Descrição: REBITES DE REPUXO L 3/4

Quantidade: 6 Valor Unlt.: 90,00

Modelo:

ValorTotal: 540,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: ALIANÇA
Descrição: REGISTRO P/ FOGÃO
Quantidade: 34 Valor Unlt: 27,38

Modelo:

ValorTotal; 930,92

Item: 23 Unidade: UND Marca: HIPERALUM
Descrição: RÉGUA DE ALUMINIO
Quantidade: 1 Valor Unlt.: 35,00

Modelo:

Valor Total: 35,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: STARRET
Descrição: SERRA MANUAL DE METAL 12"
Quantidade: 53 Valor Unlt: 9,50

Modelo:

ValorTotal; 503,50

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 03/05/2023 17:44:51
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER FERES TORRES 005 23.564.958/0001-00 34.717,40 27.295,12 Sim

2 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 062 17.412.147/0001-91 34.843,49 33.500,00 22,73 Sim

3 LUIZ MAURO FERREIRA 103 01.397.622/0001-68 34.843,49 33.899,99 1.19 Sim

4 CNiP - COMERCIO NACIONAL DE 138 14.248.351/0001-20 34.843,49 33.900,00 0,00 Não

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 007 40.219.546/0001-52 34.843,49 33.998,00 0,29 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 092 43.570.564/0001-72 34.843,49 34.150,00 0,45 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 123 18.295.608/0001-56 34.544,09 34.390,00 0,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC Marca; MANUFLEX

Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1" TRANÇADA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 482,28

Modelo: MANGUEIRA CRISTAL 1"
TRANÇADA

Valor Total: 1.446,84

Item: 2 Unidade: PC Marca: IBIRA

Descrição: MANGUEIRA DE 3/4 CRISTAL

Quantidade: 4 Valor Unit.: 146,97

Modelo: MANGUEIRA DE 3/4

CRISTAL

Valor Total: 587,88

Item: 3 Unidade: UND Marca: ECONOMYFLEX

Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM 10 MTS
Quantidade: 38 Valor Unit.: 19,08

Modelo: MANGUEIRA PI JARDIM 10

MTS

Valor Total: 725,04

Item: 4 Unidade: UND Marca; ECONOMYFLEX

Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM 15 MTS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 31,03

Modelo: MANGUEIRA PI JARDIM 15

MTS

Valor Total: 372,36

^.em: 5 Unidade: UND Marca: DURAFLEX

Descrição: MANGUEIRA PI JARDIM 20 MTS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 36,49

Modelo: MANGUEIRA PI JARDIM 20
MTS

Valor Total: 437,88

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 011 14.248.351/0001-20 5.673,83 3.570,00 Não

2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 124 23.564.958/0001-00 5.672,15 4.989,99 39,78 Sim

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 128 17.412.147/0001-91 5.673,83 4.999,99 0,20 Sim

4 LUIZ MAURO FERREIRA 047 01.397.622/0001-68 5.673,83 5.000,00 0,00 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 040 40.219.546/0001-52 5.673,83 5.529,97 10,60 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 113 43.570.564/0001-72 5.673,83 5.579,97 0,90 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 049 18.295.608/0001-56 5.670,38 5.670,38 1,62 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%] ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%} ME
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LOTE 12 - HOMOLOGADO • 03/05/2023 17:44:50

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: COLSON

Descrição; GAMARA DE AR P/CAR. DE MÃO 3,5
Quantidade: 19 Valor Unií.: 18,00

Modelo:

Valor Total: 342,00

Item; 2 Unidade: UND Marca: MAESTRO

Descrição: CARRO DE MÃO 60 LIS PNEU 3.25
Quantidade: 19 Valor Unit.: 170,00

Modelo:

Valor Total: 3.230,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: BOTA FOGO

Descrição: ESCADA ALUMÍNiO C/ 5 DEGRAUS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 237,00

Modelo:

Valor Total: 948,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BOTA FOGO

Descrição: ESCADA ALUMÍNIO EXTENSIVA 10 DEGRAUS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 829,98

Modelo:

Valor Total: 1.659,96

Item: 5 Unidade: UND Marca: COLSON

Descrição: PNEU P/ CARRO DE MÃO 350 X 8

Quantidade: 14 Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Valor Total: 420,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: GERDAU

Descrição: TELA 20X20X2X3 X 4.2

Quantidade: 10 Valor Unit.: 39,00

Modelo:

Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 119 23.564.958/0001-00 8.025,00 6.989,96 Sim

2 LUiZ MAURO FERREIRA 055 01.397.622/0001-68 8.025,36 7.000.00 0,14 Sim

3 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 126 14.248.351/0001-20 8.025,36 7.200,00 2.86 Não

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 016 40.219.546/0001-52 8.025,36 7.500,00 4,17 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 102 43.570.564/0001-72 8.025,36 7.749,90 3,33 Sim

6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 023 18.295.608/0001-56 8.021,96 8.021,96 3,51 Sim

7 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 083 17.412.147/0001-91 8.025,36 8.025,36 0,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: PANASONIC

Descrição: BATERIA 1604 G 6F 1 9 VOL'S

Quantidade: 90 Valor Unit.: 17,22

Modelo:

Valor Total: 1.549,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: PANASONIC

Descrição: BATERIA CR 2032 3 VOLT'S

Quantidade: 125 Valor Unit.: 8,50

Modelo:

Valor Total: 1.062,50

Item: 3 Unidade: PC Marca: FLEXFIOS

Descrição: CABO FLEX 2,5MM ANTI CHAMA

Quantidade: 35 Valor Unit,: 165,00

Modelo:

Valor Total: 5.775,00

Gerado em: 03/05/2023 17:44:51 11 de 25



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

w

Item: 4 Unidade: PC Marca: FLEXFIOS

Descrição: CABO FLEX 4MM ANTI CHAMA

Quantidade; 25 Valor Unit.: 332,00

Modelo:

Valor Total: 8.300,00

Item: 5 Unidade: PC Marca: FLEXFIOS

Descrição: CABO FLEX 6MM ANTI CHAMA

Quantidade: 38 Valor Unit.: 447,00

Modelo:

Valor Total: 16.986,00

Item: 6 Unidade: PC

Descrição: CABO PP FLEX 2 X 2,5

Quantidade: 13

Marca: MASTECABOS

Valor Unit.: 400,00

Modelo:

Valor Total: 5.200,00

Item: 7 Unidade: UND

Descrição: CAIXA 4X2 PVC

Quantidade: 75

Marca: TRAMONTINA

Valor Unit.: 1,40

Modelo:

Valor Total: 105,00

Item: 8 Unidade: UND Marca:

Descrição: CAPACITOR P/ VENTILADOR 8ÜF 400 VAC

Quantidade; 120 Valor Unit.: 23,50

LS Modelo;

Valor Total: 2.820,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: LORENZET

Descrição; DISJUNJUNTOR MONOF. DE 16/20/32AMP

Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,80

Modelo:

Valor Total: 528.00

Item: 10 Unidade: UND Marca: LORENZET

Descrição: DISJUNTOR MONOF. DE 35 A 50 AMP

Quantidade: 32 Valor Unit.: 11,56

Modelo:

Valor Total: 369,92

Item: 11 Unidade; UND

Descrição: DISJUNTOR TRIF 125 AMP

Quantidade: 14 Valor Unit: 112,55

Marca: LORENZET Modelo:

Valor Total: 1.575,70

Item: 12 Unidade: UND Marca: LORENZET

Descrição: DISJUNTOR TRIF. DE 15/20/25/35/40 AMP

Quantidade: 46 Valor Unit: 47,00

Modelo:

Valor Total: 2.162,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição: EXTENSÃO DE 3 METROS
Quantidade: 28 Valor Unit.: 14,00

Modelo;

Valor Total: 392,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição: EXTENSÃO DE 5 METROS
Quantidade: 92 Valor Unit.: 18,00

Modelo;

Valor Total: 1.656,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição: EXTENSÃO DE 10 METROS
Quantidade: 78 Valor Unit.: 28,00

Modelo:

Valor Total: 2.184,00

Item: 16 Unidade; PC

Descrição: FIO PARALELO 2X1,5MM

Marca: MASTECABOS

Quantidade: 49 Valor Unit: 200,00

Modelo:

Valor Total: 9.800,00

Item: 17 Unidade; UND

Descrição: FITA ISOLANTE 10M

Quantidade: 258

Marca: IMPERIAL

Valor Unit: 3,50

Modelo:

Valor Total: 903,00

Item: 18 Unidade: UND Marca:

Descrição: FITA DUREX ADESIVA LARGA 45MMX40M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,00

ADERE Modelo:

Valor Total: 210,00

Item: 19 Unidade: UND Marca:

Descrição: FITA DUREX ADESIVA FINA 18MMX50M

Quantidade; 200 Valor Unit.: 4,50

ADERE Modelo:

Valor Total: 900,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição; GRAMPO PVC FIXADOR DE FIO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,45

Modelo:

Valor Total: 9,00
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Item: 21 Unidade; UND Marca: ILÜMI

Descrição: INTERRRÜPTOR CONJUGADO 1+1

Quantidade: 142 Valor Unit.: 6,50

Modelo:

Valor Total; 923,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA

Quantidade: 122 Valor Unit.: 3,00

Modelo:

Valor Total: 366,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS

Quantidade: 99 Valor Unit: 5,00

Modelo:

Valor Total: 495,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: RAYOVAC

Descrição: LANTERNA RECAR. LED TAM. MÉDIO
Quantidade: 38 Valor Unit.: 24,00

Modelo:

Valor Total: 912,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: GOLDEN

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA
■Quantidade: 14 Valor Unit.: 44,00

Modelo:

Valor Total: 616,00
Item: 26 Unidade: UND Marca: JW

Descrição: MINI POSTE TRIFÁSICO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Valor Total: 360,00
Item: 27 Unidade: UND Marca: ILUMI

Descrição: PINO FEMEA
Quantidade: 353 Valor Unit.: 3,00

Modelo:

Valor Total: 1.059,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: ILUMI
Descrição: PINO MACHO
Quantidade: 238 Valor Unit.: 3,00

Modelo:

Valor Total: 714.00

Item: 29 Unidade: UND Marca: TAF
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO MONOF.
Quantidade: 23 Valor Unit.: 36,00

Modelo:

Valor Total: 828,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: TAF
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO
Quantidade: 16 Valor Unit.: 125,00

Modelo:

Valor Total: 2.000,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: TIGRE
Descrição: QUADRO DISTRIB. 6 CIRCUITOS
Quantidade: 13 Valor Unit: 50,00

Modelo:

Valor Total: 650,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: TIGRE
^escrição: QUADRO DISTRIB. 12 CIRCUITOS
Quantidade: 8 Valor Unit: 80,00

Modelo:

Valor Total: 640,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: TIGRE
Descrição: QUADRO DISTRIB. 24 CIRCUITOS
Quantidade: 3 Valor Unit: 100,02

Modelo:

Valor Total: 300,06

Item: 34 Unidade: UND Marca: ILUMi
Descrição: SOQUETE PRÁTICO
Quantidade: 427 Valor Unit: 3,00

Modelo:

Valor Total: 1.281,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: ILUMI
Descrição: TAMPACEGA4X2
Quantidade: 99 Valor Unit; 1,00

Modelo:

Valor Total: 99,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: ILUMI
Descrição: TE ELET. P/TOMADA 0/ 3 ENTRADAS
Quantidade: 301 Valor Unit: 4,00

Modelo:

Valor Total: 1.204,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: ILUMI
Descrição; TOMADA INTERNA
Quantidade: 213 Valor Unit.: 5,00

Modelo:

Valor Total: 1.065,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 032 23.564.958/0001-00 107.614,70 75.999,98 Sim

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 029 14.248.351/0001-20 107.715.00 76.100,00 0,13 Não

3 LUIZ MAURO FERREIRA 072 01.397.622/0001-68 107.715,00 89.499,99 17,61 Sim

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 009 43.570.564/0001-72 107.715,00 89.500,00 0,00 Sim

5 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 024 46.440.571/0001-48 107.715,00 91.800,00 2,57 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 110 40.219.546/0001-52 107.715,00 107.000,30 16,56 Sim

7 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 073 17.412.147/0001-91 107.715,00 107.345,40 0,32 Sim

8 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 107 18.295.608/0001-56 107.537,55 107.537,55 0.18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO • 03/05/2023 17:44:50

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: SC

Descrição: ARGAMASSA ACI 20 KG

Quantidade: 27 Valor Unlt:

Marca: VOTOMASSA

7,53

Modelo;

Valor Total: 203,31

Item; 2 Unidade: SC

Descrição: CIMENTO 50 KG TODAS AS OBRAS

Quantidade: 395 Valor Unit;

Marca: MIZU

43,00

Modelo;

Valor Total: 16.985,00

item; 3 Unidade: SC

Descrição: GESSO 40 KG

Quantidade: 245 Valor Unlt.;

Marca: CASTELO

18,50

Modelo:

Valor Total; 4.532,50

Item; 4 Unidade: UND Marca: VEDACIT

Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO/ARGAMASSA LITRO

Quantidade: 28 Valor Unlt.; 13,00

Modelo:

Valor Total: 364,00

Item: 5 Unidade: KG

Descrição: REJUNTE PCT Cl 1 KG

Quantidade: 34 Valor Unlt.;

Marca: QUARTZOLT

1,00

Modelo:

Valor Total; 34,00

Item: 6 Unidade: PCT

Descrição: SUPERCAL PCT C/05 KG

Quantidade: 235 Valor Unlt.;

Marca: HiDRACOR

8,00

Modelo:

Valor Total; 1.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 031 23.564.958/0001-00 26.303,70 23.998,81 Sim

2 LUIZ MAURO FERREIRA 140 01.397.622/0001-68 26.331,44 26.100,07 8,76 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 042 43.570.564/0001-72 26.331,44 26.100,08 0,00 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 136 40.219.546/0001-52 26.331,44 26.100,99 0,00 Sim

5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 001 14.248.351/0001-20 26.331,44 26.200,00 0,38 Não

6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 146 18.295.608/0001-56 26.283,24 26.283,24 0,32 Sim

7 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 043 17.412.147/0001-91 26.331,44

DESCLASSIFICADOS

26.331,44 0,18 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO ■ 03/05/2023 17:44:50

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca; GERDAÜ

Descrição: FERRO 3/8 CA 50

Quantidade: 75 Valor Unlt.: 63,00

Modelo:

Valor Total: 4.725,00

item: 2 Unidade: UND Marca: GERDAU

Descrição: FERRO 5/16 C/12M 8MM

Quantidade: 85 Valor Unlt: 44,00

Modelo:

Valor Total: 3.740,00

item: 3 Unidade: UND Marca: GERDAU

Descrição; BARRA CHATA DE FRRO 1/2X1/8 5'8 VARA C/6 MTS NAO GAVANIZADO
Quantidade: 250 Valor Unlt.: 18,80

Modelo:

Valor Total: 4.700,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: GERDAU

Descrição: BARRA CHATA DE FERRO 3/4X1/8 VARA C/6 MTS NÃO GALVANIZADO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00

Modelo:

Valor Total: 1.750,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: GERDAU

Descrição: METALON 20X20 BARRA DE 6 MTS NÃO GALVANIZADO
Quantidade; 60 Valor Unit.: 40,00

Modelo:

Valor Total: 2.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: KRONA

Descrição: FLANGE 25MM

Quantidade: 28 Valor Unit.: 12,00

Modelo:

Valor Total: 336,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: TUPY

Descrição: TUBO IND 1" C/ 6 MTS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,00

Modelo:

Valor Total: 450,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: TUPY

Descrição: TUBO IND 3" C/ 6 MTS

Quantidade: 10 Valor Unit: 187,99

Modelo:

Valor Total: 1.879,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER FERES TORRES 122 23.564.958/0001-00 25.619,40 19.980,90 Sim

2 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 144 17,412.147/0001-91 25.633,84 22.000.00 10,11 Sim

3 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 026 14.248.351/0001-20 25.633,84 22.100,00 0,45 Não

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 007 40.219.546/0001-52 25.633,84 22.200,00 0,45 Sim

5 LUIZ MAURO FERREIRA 091 01,397.622/0001-68 25.633,84 22.249,99 0,23 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 021 43.570.564/0001-72 25.633,84 22.400,07 0,67 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 041 18,295.608/0001-56 25.605.44 25.605,44 14,31 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca: GUAJARÁ

Descrição: BARROTES TAMANHO 3,5M

Quantidade: 80 Valor Unit.; 63,00

Modelo:

Valor Total: 5.040,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: MISTO

Descrição: CAIBRO
Quantidade: 50 Valor Unit: 3,00

Modelo:

Valor Total: 150,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: GUAJARA

Descrição: FORRA P/ PORTA MONTADA

Quantidade: 43 Valor Unit.: 130,00

Modelo:

Valor Total: 5.590,00

Item: 4 Unidade; UND Marca: GUAJARA

Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14 C/6 MT

Quantidade: 50 Valor Unit: 130,00

Modelo:

Valor Total: 6.500,00

Item: 5 Unidade: PÇ Marca: GUAJARA

Descrição: MADEIRITE

^Quantidade: 20 Valor Unit.: 80,00

Modelo:

Valor Total: 1.600,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PARANA

Descrição: PORTA PARANÁ 0,60
Quantidade: 30 Valor Unit: 100,00

Modelo:

Valor Total: 3.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PARANA

Descrição: PORTA PARANÁ 0,80
Quantidade: 35 Valor Unit.: 110,00

Modelo:

Valor Total: 3.850,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PARANÁ

Descrição: PORTA PARANÁ 0,70
Quantidade: 26 Valor Unit.: 110,00

Modelo:

Valor Total: 2.860,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PARANÁ

Descrição: PORTA PARANÁ 0,90
Quantidade: 14 Valor Unit; 109,99

Modelo:

Valor Total: 1.539,86

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dlf.t%) ME

1 ANTONIO WAGNER FERES TORRES 032 23.564.958/0001-00 34.321,30 30.129,86 Sim

2 CNiP-COMERCIO NACIONAL DE 062 14.248.351/0001-20 34.358,46 34.100,00 13,18 Não

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 033 40.219.546/0001-52 34.358,46 34.300,98 0,59 Sim

^ 4 LUIZ MAURO FERREIRA 082 01.397.622/0001-66 34.358,46 34.309,98 0.03 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 068 43.570.564/0001-72 34.358,46 34.320,97 0.03 Sim

6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 049 18.295.608/0001-56 34.341,06 34.341,06 0.06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%] ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO • 03/05/2023 17:44:50
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: SOLDA ELÉTRICA 2,5
Quantidade: 60 Valor Unit.: 19,99

Modelo:

Valor Total: 1.199,40

CLASSIFICAÇÃO

mi
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 029 23.564.958/0001-00 1.299,00 1.199,40 Sim

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 005 14.248.351/0001-20 1.300,20 1.200,00 0,05 Não

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 021 40,219.546/0001-52 1.300,20 1.289,97 7,50 Sim

4 LUIZ MAURO FERREIRA 057 01.397.622/0001-68 1.300,20 1.289,98 0,00 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 145 43.570.564/0001-72 1.300,20 1.296,97 0,54 Sim

6 ANA KAROLÍNA ALENCAR KARAM LTDA 134 18.295.608/0001-56 1.297,20 1.297,20 0,02 Sim

7 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 089 17.412.147/0001-91 1.300,20 1.300,20 0,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:50

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: LAMPADA LED 15W

Valor Total: 835,00

Modelo: LAMPADA LED BULBO 20W

Valor Total: 4.896,50

Item: 1 Unidade: UNO

Descrição: LÂMPADA LED 15W
Quantidade: 100

Marca: Avant

Valor Unit.: 8,35

Item: 2 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: LÂMPADA LED BULBO 20W
Quantidade: 350 Valor Unlt: 13,99

Item: 3 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: LÂMPADA LED BULBO 30W
Quantidade: 370 Valor Unlt: 19,24

Modelo: LAMPADA LED BULBO 30W

Valor Total: 7.118,80

Modelo: LÂMPADA LED 50WItem; 4 Unidade: UND

Descrição: LÂMPADA LED 50W
Quantidade: 30

Marca: Avant

Valor Unlt: 29,15 Valor Total: 874,50

Modelo: LAMPADA DICROICA 20W

12V

Valor Total: 176,80

Item; 5 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: LÂMPADA DICROICA 20W 12V
'^Quantidade: 10 Valor Unlt: 17,68

Item; 6 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40W
Quantidade: 90 Valor Unlt.: 9,14

Modelo: LAMPADA FLUORESCENTE

40W

Valor Total; 822,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: Ecolume

Descrição: LÂMPADA STROBO 6W LUZ BRANCA
Quantidade: 50 Valor Unlt: 21,38

Modelo: LAMPADA STROBO 6W LUZ

BRANCA

Valor Total: 1.069,00

Item; 6 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: LÂMPADA DE VIDRO LED TUBULAR T8, COM 18W DE POT,
Quantidade: 30 Valor Unit; 17,88

Modelo: LAMPADA DE VIDRO LED

TUBULAR T8, COM 18W DE POT, B
BIVOLT, NÂO DIMERIZÁVEL, COMP 120CM BASE G13

Valor Total: 536,40

Modelo: LAMPADA DE 2000/380WItem: 9 Unidade; UND Marca; Avant

Descrição: LÂMPADA DE 2000/380W
Quantidade: 10 Valor Unlt,: 639,39 Valor Total; 6.393,90

Modelo: LAMPADA DE 400W VAPOR
METÁLICO

Valor Total; 1.166,00

Item; 10 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: LÂMPADA DE 400W VAPOR METÁLICO
Quantidade: 20 Valor Unlt.: 58,30
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Item: 11 Unidade: UNO Marca: Avant

Descrição: REATOR DE 2000W/380W

Quantidade: 6 Valor Unit: 639,39

Modelo: REATOR DE 2000W/380W

Valor Total: 3.836,34

Item: 12 Unidade: UND Marca: Avant

Descrição: REATOR DE 400 VAPOR METÁLICO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 124,38

Modelo: REATOR DE 400 VAPOR

METÁLICO

Valor Total: 2.487,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: MGC

Descrição: REFLETOR LED RGB 30W

Quantidade: 24 Valor Unit.: 26,04

Modelo: REFLETOR LED RGB 30W

Valor Total: 624,96

Item: 14 Unidade: UND Marca: MGC

Descrição: REFLETOR LED 50W LUZ BRANCA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,80

Modelo: REFLETOR LED 50W LUZ

BRANCA

Valor Total: 127,20

Item: 15 Unidade: UND Marca: MGC

Descrição: REFLETOR LED 50W AZUL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 37,70

Modelo: REFLETOR LED 50W AZUL

Valor Total: 75,40

Item: 16 Unidade: UND Marca: MGC

Descrição: REFLETOR LED DE 50W

Quantidade: 35 Valor Unit.: 31,87

Modelo: REFLETOR LED DE SCW

Valor Total: 1.115,45

Item: 17 Unidade: UND Marca: MGC

Descrição: REFLETOR LED DE 100W

Quantidade: 20 Valor Unit.: 77,73

Modelo: REFLETOR LED DE lOOW

Valor Total: 1.554,60

Item: 18 Unidade: UND Marca: MGC

Descrição: REFLETOR DE LED 300W

Quantidade: 15 Valor Unit: 345,93

Modelo; REFLETOR DE LED 300W

Valor Total: 5.188,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 149 14.248.351/0001-20 66.723,62 38,900.00 Não

2 ANTONIO WAGNER FERES TORRES 072 23.564.958/0001-00 66.713,65 49.999,99 28,53 Sim

3 LUIZ MAURO FERREIRA 058 01.397.622/0001-68 66.723,62 58.499,99 17.00 Sim

4 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 002 17.412.147/0001-91 66.723,62 58.500,00 0,00 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 124 43.570.564/0001-72 66.723,62 58.899,99 0,68 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 023 40.219,546/0001-52 66.723,62 66.000,43 12,06 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 094 18.295.608/0001-56 66.664,32 66.664,32 1.01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:51
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição; JOELHO ESG 100MM

Quantidade: 70 Valor Unit: 5,50 Valor Total: 385,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO ESG 150MM

Quantidade; 50 Valor Unit: 40,00 Valor Total: 2.000,00
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Item: 3 Unidade: ÜND

Descrição: JOELHO ESG 75MM

Quantidade: 44

Marca: KRONA

Valor Unit.: 4,00

Modelo:

Valor Total: 176,00

Item: 4 Unidade: UNO Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO P/IRRIGAÇÃO 3/4
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 30,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO SOLD 25MM

Quantidade: 101 Valor Unit: 1,00 Valor Total: 101,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO SOLD. 32MM

Quantidade: 65 Valor Unit: 2,00 Valor Total: 130,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO SOLD. 40MM

Quantidade: 49 Valor Unit: 4,00 Valor Total: 196,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO SOLD. 50MM

Quantidade: 49 Valor Unit: 4,50 Valor Total: 220,50

Item: 9 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO SOLD. LR 25 X 1/2

Quantidade: 91 Valor Unit: 1,80 Valor Total: 163,80

Item: 10 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGiSTRO SOLD. 25MM

Quantidade: 42 Valor Unit: 6,00 Valor Total: 252,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGiSTRO SOLD. 32MM

Quantidade: 10 Valor Unit: 13,00 Valor Total: 130,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGiSTRO SOLD. 40MM

Quantidade: 46 Valor Unit: 15,00 Valor Total: 690,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: TE ESG 100 MM

Quantidade: 58 Valor Unit: 11,00 Valor Total: 638,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

'Descrição: TE ESG 150 MM
Quantidade: 52 Valor Unit: 50,00 Valor Total: 2.600,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo;

Descrição: TE ESG 50 MM

Quantidade: 28 Valor Unit: 2,00 Valor Total: 56,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: DURlN Modelo:

Descrição: TE POLIETILENO 3/4

Quantidade: 40 Valor Unit: 1,00 Valor Total: 40,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TE SOLD 25 MM

Quantidade: 66 Valor Unit: 1,00 Valor Total: 66,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO ESG PVC 40MM C/6 MTS
Quantidade: 15 Valor Unit: 20,00 Valor Total: 300,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO ESG PVC 50MM C/6MTS
Quantidade: 14 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 350,00
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Item: 20 Unidade: UND

Descrição: TUBO ESG PVC 100 MM 0/ 6 MTS

Quantidade: 128 Valor Unit.:

Marca: HORIZONTE

50,00

Modelo:

Valor Total; 6.400.00

Item: 21 Unidade: UND

Descrição: TUBO ESG PVC 150 MM 0/ 6 MTS

Quantidade: 105 Valor Unit.:

Marca: HORIZONTE

130,00

Modelo:

Valor Total: 13.650,00

Item; 22 Unidade: UND

Descrição; TUBO ESG PVC 200 MM C/ 6 MTS

Quantidade: 10 Valor Unit:

Marca: LF

309,26

Modelo:

Valor Total: 3.092,60

Item: 23 Unidade: UND

Descrição; TUBO SOLD 25 MM C/ 6 MTS

Quantidade: 32 Valor Unit:

Marca: LF

13,00

Modelo:

Valor Total: 416,00

Item: 24 Unidade: UND

Descrição: TUBO SOLD 32 MM C/ 6 MTS

Quantidade: 26 Valor Unit:

Marca: LF

10,00

Modelo:

Valor Total: 260,00

Item: 25 Unidade: UND

Descrição: TUBO SOLD 40MM C/ 6 MTS

Quantidade: 17 Valor Unit:

Marca: LF

20,00

Modelo:

Valor Total: 340,00

Item: 26 Unidade: UND

Descrição: TUBO SOLD 50 MM C/ 6 MTS

Quantidade: 10 Valor Unit:

Marca: LF

25,00

Modelo:

Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 028 23.564.958/0001-00 59.566,75 32.932,90 Sim

2 WD & R SOLUÇOES INTEGRADAS LTDA 014 46.440.571/0001-48 59.585,74 42.550,00 29.20 Sim

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 079 17.412.147/0001-91 59.565,74 52.099,10 22.44 Sim

4 CNIP ■ COMERCIO NACIONAL DE 122 14.248.351/0001-20 59.585,74 53.900,00 3,46 Não

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 101 40.219.546/0001-52 59.493,74 54.150,00 0.46 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 036 43.570.564/0001-72 59.585,74 59.490,00 9,86 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 105 18.295.608/0001-56 59.523,84 59.523,84 0,06 Sim

8 LUIZ MAURO FERREIRA 056 01.397.622/0001-68 59.585,74 59.585,74 0,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO ■ 03/05/2023 17:44:51

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: CAIXA D' ÁGUA POLIET. 1.000 LTS
Quantidade: 12 Valor Unit.:

Marca: BAKQF

400,00

Modelo;

Valor Total: 4.800,00

Item: 2 Unidade: UND

Descrição: CAIXA 0' ÁGUA POLIET. 310 LTS
Quantidade: 8 Valor Unit.:

Marca: BAKQF

240,00

Modelo:

Valor Total: 1.920,00

Item: 3 Unidade: UND

Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIET. 5.000 LTS
Quantidade: 3 Valor Unit.:

Marca: BAKQF

3.000,00

Modelo:

Valor Total: 9.000,00
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Item: 4 Unidade: UND

Descrição: CAIXA DÁGUA POLIET. 500 LTS
Quantidade: 14 Valor Unit.:

Marca: BAKOF

: 260,00

Modelo:

Valor Total: 3.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 101 23.564.958/0001-00 21.643,95 19.360,00 Sim

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 092 14.248.351/0001-20 21.644,01 19.999,00 3,30 Não

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 013 17.412.147/0001-91 21.644,01 20.299,10 1,50 Sim

4 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 119 46.440.571/0001-48 21.644,01 21.300,00 4,93 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 091 43.570.564/0001-72 21.644,01 21.593,04 1,38 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 012 40.219.546/0001-52 21.644,01 21.602,16 0,04 Sim

7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 102 18.295.608/0001-56 21.642,16 21.642,16 0,19 Sim

8 LUIZ MAURO FERREIRA 025 01.397.622/0001-68 21.644,01 21.644,01 0.01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.<%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.<%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:51

LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: Krona

Descrição: CURVA ELETRODUTO 180' DE 3/4
Quantidade: 5 Valor Unlt: 4,33

Modelo: CURVA ELETRODUTO 180'

DE 3/4

Valor Total: 21.65

Item: 2 Unidade: PC Marca: PERGON

Descrição: MANGUEiRA ELETROD. FLEXÍVEL 5/8
Quantidade: 28 Valor Unlt.: 57,86

Modelo; MANGUEiRA ELETROD.
FLEXÍVEL 5/8

Valor Total: 1.620,08

Item: 3 Unidade: PC Marca: BRAVO

Descrição: MANGUEiRA POLIET. 1"

Quantidade: 18 Valor Unit.: 205,62

Modelo: MANGUEiRA POLIET. 1"

Valor Total: 3.701,16

Item: 4 Unidade: PC

Descrição: MANGUEIRA POLIET. 3/4

Quantidade: 33 Valor Unit.: 126.31

Marca: TUBOFORTE Modelo: MANGUEIRA POLIET. 3/4

Valor Total: 4.168,23

Item: 5 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: TUBO ELETRODUTO

RÍGIDO 1.1/4

Descrição: TUBO ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/4

Quantidade: 16 Valor Unit.: 26,62 Valor Total: 425,92

Item: 6 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: TUBO ELETRODUTO

RÍGIDO 3/4

Descrição: TUBO ELETRODUTO RÍGIDO 3/4

Quantidade: 12 Valor Unit.: 13,58 Valor Total: 162,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.<%) ME

1 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 058 14.248.351/0001-20 12.394,35 10.100,00 Não

2 ANTONiO WAGNER PERES TORRES 028 23.564.958/0001-00 12.393,10 11.779,99 16,63 Sim

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 106 17.412.147/0001-91 12.394,35 11.910,18 1,11 Sim

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 003 43.570.564/0001-72 12.394,35 11.980,01 0,59 Sim
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5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 068 40.219.546/0001-52 12.394,35 12.308,75 2,74 Sim

6 ANA KAROLÍNA ALENCAR KARAM LTDA 081 18.295.608/0001 -56 12.388,75 12.388,75 0.65 Sim

7 LUIZ MAURO FERREIRA 055 01.397.622/0001-68 12.394,35 12.394,35 0.05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:51

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
»em: 1 Unidade: UND Marca; TIGRE

Descrição: BROXA PARA PINTURA 18CM

Quantidade: 15 Valor Unít.: 8,65

Modelo;

Valor Total: 129,75

Item: 2 Unidade: UND Marca; ATLAS

Descrição: BANDEJA PARA PINTURA 23CM

Quantidade: 3 Valor Unít.: 6,00

Modelo;

Valor Total: 18,00

Item: 3 Unidade; UND Marca: 3M

Descrição: FOLHA LIXA P/MASSA N° 80,100,120 E 150

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,45

Modelo:

Valor Total: 116,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: TIGRE

Descrição: GARFO DE PINTURA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 7,80

Modelo:

Valor Total: 23,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição: PINCEL 3/4

Quantidade: 18 Valor Unit.: 2,90

Modelo:

Valor Total: 52,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição: PINCEL DE 1"

Quantidade: 18 Valor Unit.: 3.30

Modelo:

Valor Total: 59,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição; PINCEL DE 1.1/2

jDuantidade; 18 Valor Unit.: 5,00

Modelo:

Valor Total: 90,00

item: 8 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição; PINCEL DE 2"

Quantidade: 36 Valor Unit.: 4,32

Modelo:

Valor Total: 155,52

Item: 9 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição: ROLO DE ESPUMA 15CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,80

Modelo:

Valor Total: 68,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM
Quantidade; 5 Valor Unit: 9,50

Modelo:

Valor Total: 47,50

Item: 11 Unidade: UND Marca: ATLAS

Descrição: ROLO PI PINTURA 9CM

Quantidade: 100 Valor Unit: 4,00

Modelo:

Valor Total: 400.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 104 23.564.958/0001-00 1.372,65 1.159,77 Sim

2 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 029 14.248.351/0001-20 1.378,20 1.169,99 0,88 Não

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 063 17.412.147/0001-91 1.378,20 1.361,78 16,39 Sim
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4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 041 43.570.564/0001-72 1.378,20 1.362,80 0,07 Sim

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 099 18.295.608/0001-56 1.362,90 1.362,90 0.01 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 015 40.219.546/0001-52 1.378,20 1.378,20 1.12 Sim

7 LUIZ MAURO FERREIRA 130 01.397.622/0001-68 1.378,20 1.378,20 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 23- HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:51

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: SCHULZ

Descrição: COMPRESSOR DE AR 8.5 PÉS 25 LITROS 2 CV MONOFÁSíCO 127V
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.139,07

Modelo: COMPRESSOR DE AR 8.5

PÉS 25 LITROS 2 CV MONOFÁSÍCO

Valor Total: 1.139,07

Item: 2 Unidade: UND Marca: ARPREX

Descrição: PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO ARPREX C/ BICO DE 1,2MM ALFA 5

Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,93

Modelo: PISTOLA DE PINTURA AR

DIRETO ARPREX C/ BICO DE 1,2

Valor Total: 150.93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 106 14.248.351/0001-20 1.695,00 1.290,00 Não

2 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 037 23.564.958/0001-00 1.694,65 1.489.99 15,50 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 064 43.570.564/0001-72 1.695,00 1.693,10 13,63 Sim

4 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 132 17.412.147/0001-91 1.695,00 1.693,12 0,00 sim

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 076 18.295.608/0001-56 1.694,90 1.694,90 0,11 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 098 40.219.546/0001-52 1.695,00 1.695,00 0,01 Sim

7 LUIZ MAURO FERREIRA 139 01.397.622/0001-68 1.695,00 1.695,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

LOTE 24. HOMOLOGADO - 03/05/2023 17:44:51

LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: ALICATE ARREBITADOR

Quantidade: 1 Valor UnlL:

Marca: TRAMONTINA

45,00

Modelo:

Valor Total: 45,00

Item: 2 Unidade: UND

Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8"

Quantidade: 19 Valor Unlt:

Marca: TRAMONTINA

39,00

Modelo:

Valor Total: 741,00

Item: 3 Unidade: UND

Descrição: ALICATE DE CORTE LATERAL

Quantidade: 3 Valor Unit:

Marca: TRAMONTINA

48,00

Modelo:

Valor Total: 144,00
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Item: 4 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: ARAME GALVANIZADO 18

Quantidade: 85 Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Valor Total: 2.550.00

Item: 5 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: ARAME GALVANIZADO 20

Quantidade: 105 Valor Unit.: 23,00

Modelo:

Valor Total: 2.415,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: ARAME RECOZIDO LISO 18

Quantidade: 35 Valor Unit.: 20,00

Modelo:

Valor Total: 700,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: TERRAPLAS

Descrição: BALDE P/ CONCRETO

Quantidade: 17 Valor Unit.: 10,00

Modelo:

Valor Total: 170,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DISMA

Descrição: BRAÇADEIRA DE NYLON

Quantidade: 2,090 Valor Unit.: 0,50

Modelo:

Valor Total: 1.045,00

Item: 9 Unidade: MT Marca: STARFER

Descrição: CABO DE AÇO 1/8"

Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,00

Modelo:

Valor Total: 300,00

Item; 10 Unidade: UND Marca: BLUMENAU

Descrição: CANALETA C/ 2.20 CM

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,00

Modelo:

Valor Total: 840,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: DIFERPAN

Descrição: CLIPES GRAMPO P/ CABO DE AÇO 1/8 ZINCADO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,00

Modelo:

Valor Total: 200,00

Item: 12 Unidade: KG Marca: GERDAU

Descrição: GRAMPO P/ CERCA 13/18

Quantidade: 5 Valor Unit.: 25,00

Modelo:

Valor Total: 125,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MUCAMBO

Descrição: LUVA PVC LONGA EME. C/2

Quantidade: 40 Valor Unit,: 25,00

Modelo:

Valor Total: 1.000,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: VALCAN

Descrição: LUVA VAQUETA EMB. C/2

Quantidade: 31 Valor Unlt.i 18,00

Modelo:

Valor Total: 558,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: COSMO

descrição: TRENA A LASER C/LEITURA DE ATÉ 50MTS TELA COLORIDA GLM50.0
Quantidade: 2 Valor Unlt,: 653,00

Modelo:

Valor Total: 1.706,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: WESTEN

Descrição: TRENA DE 5 MTS

Quantidade: 14 Valor Unlt.: 14,50

Modelo:

Valor Total: 203.00

Item: 17 Unidade: UND Marca: FAMASTIL

Descrição: TRENA FIBRA DE VIDRO DE 50 MTS

Quantidade: 8 Valor Unlt.: 79,00

Modelo:

Valor Total: 632,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO WAGNER PERES TORRES 015 23.564.958/0001-00 15.027,40 13.374,00 Sim

2 CNIP-COMERCIO NACIONAL DE 027 14.248.351/0001-20 15.099,01 13.499,00 0.93 Não

3 TORRES & LACERDA CONSTRUCOES 145 17.412.147/0001-91 15.099,01 14.679,80 8,75 Sim

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 090 43.570.564/0001-72 15.099,01 14.890,01 1,43 Sim

5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAMLTDA 111 18.295.608/0001-56 14.960,26 14.960,26 0.47 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 087 40.219.546/0001-52 15.099,01 14.990,26 0,20 Sim

7 LUIZ MAURO FERREIRA 070 01.397.622/0001-68 15.099,01 15.099,01 0,73 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

AUTORfOADE: PETHULIA ALMEIDA GOMES
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